



प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय कर, कर्नाटक अंचल पी ,5400.सं.वी.केंद्रीय राजस्व भवन 001 560-वेंगलूर ,क्वीन्स रोड ,

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, KARNATAKA ZONE, P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BANGALORE-560 001

ई/भेल-Email: cexhindicell@gmail.com

द्रभाप/Phone: 080-22862470

फेक्स/Fax: 080-22868613

सी.सं II/39/23/2016 हि.ए.

दिनांक :

29 .3.2019

सेवा में,

आयुक्त, केंद्रीय कर, पूर्व आयुक्तालय

The Commissioner, Central Tax, East Commissionerate

आयुक्त, केंद्रीय कर, अपील I एवं II आयुक्तालय, बेंगलूर The Commissioner, Central Tax, Appeals I and II

आयुक्त सीमा शुल्क, अपील The Commissioner, Customs, Appeals

महोदय,

विषय: कन्नड प्रशिक्षण के आयोजन के संबंध में Sub: Organisation of Kannada Training

प्रधान मुख्य आयुक्त , केंद्रीय कर बेंगलूर अंचल के निदेशानुसार आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय कर, पर्चू , आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय कर, अपील I एवं II, बेंगलूर में कार्यरत अधिकारियों के लिए कन्नड प्रशिक्षण दिनांक 08. 4.2019 से 15 कार्यदिवस के लिए आयोजित करने का प्रस्ताव है । इस कार्यशाला को नेसन के तत्वावधान में आयोजित करने का प्रस्ताव है । अतः आप से अनुरोध किया जाता है कि प्रशिक्षण के लिए कार्यरत निरीक्षकों, कार्यकारी सहायक, कर सहायक को नामित करने का कष्ट करें। नामांकन पत्र दिनांक 4.4.2019 (गुरुवार) के अधीन इस कार्यालय को भेजी जानी चाहिए।

As per the directions of the Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bangalore Zone there is a proposal to organize Kannada Training for the officers working in the Office of the Commissioner, Central Tax, East, Office of the Commissioner of Central Tax, Appeals I and II. It is proposed to organize the training from 08 4.2019 for 15 working days. It is proposed to organize the training under the auspices of NACIN, Bangalore. Hence it is requested that the Inspectors, Executive Assistants, and Tax Assistants may please be nominated for the above said Training. Nomination letter for the said training should be sent to this office on or before 4.4.2019 (before Thursday).

भवदीय/Yours faithfully

(आर.हरीश कुमारारे मुंभूरोफ्र KUMAR)

सहायक आयुक्त/ASSISTANT COMMISSIONER